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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL, I DE VALORACIÓ DELS MÈRITS DEL PROCÉS 
EXTRAORDINARI D’ESTABILITZACIÓ DE PLACES DE PERSONAL TEMPORAL I INTERÍ DE 

L’AJUNTAMENT DE VALL-LLOBREGA 
 
A Vall-llobrega, a les 9.00 hores del dia 4 de juliol de 2023, a la Sala de Plens compareixen 
els senyors: 
 
Albert Miravet i Masip, President. 
Diego Conde Navarro, Vocal, nomenat per l’Escola d’Administració Pública de Catalunya. 
Antonio Macias Barrachina, Vocal i que actua com a secretari 
 
Tots ells membres del Tribunal del procés de selecció mitjançant concurs pel torn 
d’estabilització de diverses places de personal laboral, incloses en l’Oferta pública 
d’ocupació per a l’any 2022.  
 
El procés contempla la selecció d’una plaça d’auxiliar administrativa i dues places de peó 
operari. 
 
Els presents han estat nomenats membres d’aquest Tribunal per Decret d’Alcaldia 
268/2023 de 30 de juny de 2023 (plaça auxiliar administrativa) i Decret d’Alcaldia 
269/2023 de 30 de juny de 2023 (places de peó) i en conseqüència queda constituït el 
Tribunal.  
 
El President del Tribunal informa a  la resta de membres que en els referits decrets 
també es varen aprovar les respectives llistes definitiva d’admesos i exclosos. 
 
Igualment s’informa que ha realitzar la prova de català, el/la següent candidat/a 
 

 Jose Cortés Garcia 
 Cristian Larrosa Rodríguez 

  
Amb el següent resultat. Aptes 
 
 
Seguidament el Tribunal passa a formular la valoració dels mèrits de la única fase de 
concurs, amb el següent resultat: 
 
A.-PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU: 
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 EXPERIENCIA    TOTAL  FORMACIÓ TOTAL 
NO 

REGLADA     TOTAL  TOTAL  TOTAL  

CANDITAT AJ. VALL 2000 
ALTRES 

AD PARTICULAR EXPERIÈNCIA  REGLADA REGLADA 
Cursos 

+10  
Cursos 

-10 ACTIC 
NO 

REGLADA FORMACIÓ PUNTUACIÓ 

Judith Gelis Deulofeu 0,00 29,93 0,00 3,18 30,00  2,50 2,50 22,50 2,00 2,50 12,50 15,00 45,00 

Victòria Cervera Botinas 0,00 6,00 0,00 8,12 14,12  2,50 2,50 15,00 7,00 2,50 12,50 15,00 29,12 

Mireia Casadejus Posadas 70,30 0,00 0,00 0,00 30,00  4,00 4,00 5,00 0,00 2,50 7,50 11,50 41,50 

Cristina Vila Gonzalez 0,00 0,00 0,40 13,44 13,84  0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 12,50 12,50 26,34 

Carles Oliver Chavet 0,00 0,00 0,00 1,54 1,54  1,50 1,50 0,00 0,00 2,50 2,50 4,00 5,54 

Irene Serradell Carol 3,85 0,00 0,00 36,96 30,00  4,00 4,00 15,00 0,00 2,50 12,50 16,50 46,50 

Laura Bartrina Pellicer 0,00 0,00 0,00 11,20 11,20  2,50 2,50 25,00 1,00 2,50 12,50 15,00 26,20 

Lidia Malagon Toro 0,00 0,00 0,00 31,36 30,00  0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 2,50 32,50 

Laura Hernandez Martínez 2,80 0,50 0,00 4,90 8,20  6,50 6,50 10,00 0,00 2,50 12,50 19,00 27,20 

Ester Saurí Bañeras 2,45 8,00 1,20 7,70 19,35  2,50 2,50 7,50 0,00 0,00 7,50 10,00 29,35 

Llivia Alonso Damont 0,00 19,00 0,00 0,00 19,00  2,50 2,50 32,50 1,00 2,50 12,50 15,00 34,00 

Carles Santaemilia Serrano 0,00 49,00 0,40 0,00 30,00  2,50 2,50 49,40 0,00 0,00 12,50 15,00 45,00 

Maria Àngels Miró Rovira 0,00 23,75 0,00 8,12 30,00  9,00 7,50 17,50 0,00 2,50 12,50 20,00 50,00 

Dolors Mañas Nadal 0,00 11,75 0,00 2,66 14,41  0,00 0,00 7,50 2,00 2,50 12,00 12,00 26,41 

Susanna Gallardo Diaz 0,00 22,25 0,00 0,98 23,23  0,00 0,00 7,50 6,00 2,50 12,50 12,50 35,73 

Gema Juanico Reig 0,00 9,75 0,00 3,36 13,11  4,00 4,00 42,50 4,00 0,00 12,50 16,50 29,61 

Carlos Gómez Calderon 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Que ordenada per la puntuació total obtinguda resulta: 
 

 TOTAL  
CANDITAT PUNTUACIÓ 
Maria Àngels Miró Rovira 50,00 
Irene Serradell Carol 46,50 
Judith Gelis Deulofeu 45,00 
Carles Santaemilia Serrano 45,00 
Mireia Casadejus Posadas 41,50 
Susanna Gallardo Diaz 35,73 
Llivia Alonso Damont 34,00 
Lidia Malagon Toro 32,50 
Gema Juanico Reig 29,61 
Ester Saurí Bañeras 29,35 
Victòria Cervera Botinas 29,12 
Laura Hernandez Martínez 27,20 
Dolors Mañas Nadal 26,41 
Cristina Vila Gonzalez 26,34 
Laura Bartrina Pellicer 26,20 
Carles Oliver Chavet 5,54 
Carlos Gómez Calderon 0,00 

 
B.-DUES PLACES DE PEÓ OPERARI 
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Resultat de la valoració: 
 

 EXPERIENCIA    TOTAL  FORMACIÓ  TOTAL    CATALA TOTAL  TOTAL  

CANDITAT AJ. VALL 2000 
ALTRES 

AD PARTICULAR EXPERIÈNCIA  
CURSOS 

+20 
CURSOS 

- 20H CURSOS   SUPERIOR FORMACIÓ PUNTUACIÓ 

Cristian Larrosa Rodríguez 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  5,00 3,00 8,00  0,00 8,00 8,00 

Jose Cortés Garcia 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00  0,00 1,00 1,00  0,00 1,00 31,00 

Juan José Pérez Merino 0,00 14,60 20,00 0,00 30,00  25,00 1,00 20,00  0,00 20,00 50,00 

Narciso Vegas Diaz 74,34 0,00 0,00 17,08 30,00  10,00 6,00 16,00  5,00 21,00 50,00 

Jordi Monge Creixell 0,00 0,00 0,00 30,65 30,00  5,00 1,00 6,00  0,00 6,00 36,00 

Carlos Corris Colom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15,00 1,00 16,00  5,00 21,00 21,00 

Enrique Echevarria Chaves 0,00 0,00 0,00 2,62 2,62  10,00 1,00 11,00  5,00 16,00 18,62 

 
Que un cop ordenada per puntuació, resulta: 
 
 

 TOTAL  
CANDITAT PUNTUACIÓ 
Narciso Vegas Diaz 50,00 
Juan José Pérez Merino 50,00 
Jordi Monge Creixell 36,00 
Jose Cortés Garcia 31,00 
Carlos Corris Colom 21,00 
Enrique Echevarria Chaves 18,62 
Cristian Larrosa Rodríguez 8,00 

 
Atès el resultat de la puntuació final obtinguda, el Tribunal, formula la següent proposta: 
 
PRIMER.-PROPOSAR a l’Alcaldia el nomenament com a auxiliar administrativa de 
l’Ajuntament de Vall-llobrega a la senyora Maria Àngels Miró Rovira. 
 
SEGON.-PROPOSAR a l’Alcaldia la formació de borsa d’auxiliars administratius/ves, un 
cop eliminats els candidats que no han superat la puntuació de 15 punts d’acord amb la 
base 9a de la convocatòria i per aquest ordre a: 
 

 TOTAL  
CANDITAT PUNTUACIÓ 
Irene Serradell Carol 46,50 
Judith Gelis Deulofeu 45,00 
Carles Santaemilia Serrano 45,00 
Mireia Casadejus Posadas 41,50 
Susanna Gallardo Diaz 35,73 
Llivia Alonso Damont 34,00 
Lidia Malagon Toro 32,50 
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Gema Juanico Reig 29,61 
Ester Saurí Bañeras 29,35 
Victòria Cervera Botinas 29,12 
Laura Hernandez Martínez 27,20 
Dolors Mañas Nadal 26,41 
Cristina Vila Gonzalez 26,34 
Laura Bartrina Pellicer 26,20 

 
TERCER.-PROPOSAR a l’Alcaldia el nomenament com a peons operaris de l’Ajuntament 
de Vall-llobrega als senyors: 
 

 Narciso Vegas Diaz. 
 Juan José Pérez Merino. 

 
QUART.-PROPOSAR a l’Alcaldia la formació de borsa de peons operaris, un cop eliminats 
els candidats que no han superat la puntuació de 15 punts d’acord amb la base 9a de la 
convocatòria i per aquest ordre a: 
 

 TOTAL  
CANDITAT PUNTUACIÓ 
Jordi Monge Creixell 36,00 
Jose Cortés Garcia 31,00 
Carlos Corris Colom 21,00 
Enrique Echevarria Chaves 18,62 

 
El President declara finalitzat l’acte i el secretari estén la present acta, que una vegada 
signada per tots els presents, s’incorporarà a l’expedient administratiu, juntament amb 
els documents que han servit de base per a les puntuacions d’aquest Tribunal. 
 
Vall-llobrega a 4 de juliol de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
Albert Miravet i Masip Diego Conde Navarro   Antonio Macias Barrachina, 
President   Vocal    Vocal secretari 
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